
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  

 

Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN, CEP 59218-000 
Fone: (84) 3288-2258 / 3288-2263 | passaefica.rn.gov.br | cpl@passaefica.rn.gov.br 

CNPJ 08.144.982/0001-05 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

PROCESSO Nº 02.007-006/2022 

 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Execução de Pavimentação em 

Paralelepípedo pelo Método Convencional com Drenagem Superficial e Sinalização Vertical 

nas ruas João Inácio e Rua Pôr do Sol no Município de Passa e Fica/RN, conforme 

Convênio nº 044/2021 - SIN. 

 

O Prefeito do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela legislação pertinente. 

 

R E S O L V E: 

 

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações constantes 

do processo de licitação acima citado, e considerando que foram observados os prazos 

recursais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e ADJUDICO os itens ao 

seu respectivo vencedor, com base no relatório apresentado pela CPL - Comissão 

Permanente de Licitação, em consequência, fica convocada o licitante vencedor: PAVING 

OBRAS EIRELI ME, inscrita no CNPJ: 35.485.183/0001-67, por apresentar proposta de 

preços com valor global de R$ 110.166,18 (cento e dez mil, cento e sessenta e seis reais e 

dezoito centavos), para retirada da nota de empenho/ou assinatura do termo de contrato, nos 

termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

 

Publique-se e cumpra-se. 

Passa e Fica/RN, em 06 de abril de 2022.  

 

 

_______________________________ 
Flaviano Correia Lisboa 

Prefeito Municipal 


		2022-04-06T10:04:47-0300
	FLAVIANO CORREIA LISBOA:07426276406




